quam Plaut. *in Amphitr.* Parva ies est voluptatum in vita, atque in ætate Agunda, Præ quæ quod molestem est. Gell. *c. 1. l. 16.* Laxius, bus est verbis p̄re quæ illud. ¶ Præ, pro in, idem *c. 8. l. 19.* Præ manus est liber. ¶ Composita, significat antè, vel prius: ut Præpono, p̄ræfero. Aliquando super ut Præfectus, p̄ræfideo. Aliquando valde, vel nitrum in modum, sive p̄ræter modum: Præclarus, Præcelsus: quorum multa per om̄es Græccæ efficiuntur. Magis autem auget quam per, iungitürque cum nonnullis dictiōibus cum quibus illud non iungitur: ut, Præpotens, ῥεπότεν, Præcelsus, Præclarus, Prælatus, Præ-fulgens, Prædives, ῥεγκάσος. Prædulcis, Prædurus, Præcultus, Præ-lagus, Prælongus, ῥαιγίνες. Nam p̄rælongus sermo, & p̄rælongatio, ea dicitur quæ enimi longitudine est. Præpotens, Præcelsus, & similia, maiorem in modum potens, celsusque, & quasi p̄ræter modum, morēque aliorum potens, ac celsus. ¶ Significat quandoque etiam ante tempus, sive p̄ræter morem aliorum: ut, Præcox, Prævua, Præcox ingenium. ¶ Aliquando redundat, ut p̄ræmorior, p̄ræcingo, quæ idem significant quod eorum simplicia. ¶ A p̄re fit Præ, quod collationem significet. Plaut. *Menach. sc. 5. a. 5.* Εἰδοπολ. Modestior nunc quidem est de verbis, p̄ræter dudum fuit, id est, si pristino eius mores respicias. ῥε γένος. Εἰδοπολ. Idem. *ibid. sc. vlt. a. 2.* Folia nunc cadunt: Præter, si hoc triduum hic erimus, tum arbores in te cedant. Idem Amphir. *S. Perij. M.* Parum etiam p̄ræter futurum est, p̄predicat. Idem Mer. Hoc nihil est, p̄ræter alia dicam. ¶ Hinc etiam deducitur Præter, sicut à sub subtet: in inter: pro, propter. ¶ Præ me fero, p̄ræte fers, p̄ræ se fett. Vide supra in verbo Fero.

PRÆACCIPIO, Ante accipio. { אֲכִילָה עַמְבָּאָו. GAL. Anticiper. ITA. Ante-cipare. GERM. Vor dñhin nemmen. His. Tomar delante. ANGL. To tak before. } A quo Præacceptio figura, quæ p̄ræsumptio à nostris, à Græcis večo τησόληψις dicitur, quum poëta aliquid narrando p̄ræventit, quod co tempore, quo res quas describit geltæ sunt, in rerum natura non fuit. Eiusmodi est illud apud Virg. *Eneid.*

portusque require Velinos.

Nam quo tempore Æneas in Italiam venit, Velia nondum erat condita.

PRÆACUO. Prius acuo, aut anteriorem partem acho. { אֲגִיזָה. GAL. Aguiser par le bout, ou aguiser fort. ITAL. Molto aguzzare. GER. Drift scherppen oder spinnen. HIS. Aguilar, hazer muy agudo. ANGL. To esnarpe at the pointe or mak very sharpe. } Cato de rustic. Vitæ tenueram p̄ræacuto, obliquè inter se medullam cum medulla componito.